
ESTADODo CEARA
.

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE SANTA mumu
|I

PREGÃOPRESENCIALN' 19/2019- SAF .OETETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A FROTA DE VEICULOS DA
SECRETARIADE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO.

A SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO no uso de sus an-ibuiçõcs Icgais,
(endo em vim os aulas do processo do PREGÃO PRESENCIAL N“. l9/2019-SAF & a
ADJUDICAÇÃO do objeto licimdo au pmponmxe qu: aprcsculuu () menor preço. proferida pela
Pregoenrz. nido d: mmo com o que dclcrmina :) FAM da referido Pregão. HOMOLOGA ()

”sayªdn da licitação em favor da seguinte Iici'anle, conforme abaixo. por apresentar & mcumr
proposal pm &Admílústração'

vzwcemm: : a, : consumo DE comu-uvas : LUBRIFICANTESum . om; "mumu-u
sAsrum BMW "Nº :. C. Fun IGD SKY MAI VL!um. VIRmm.

mu.
amuNAcqu " 15.000 um um muco saum 4.59 159mmc

1 mmm n' 10.400 uma .,m R$172,50
3 [Timm n 3.000 3.000 a um 3,9; usam»

1 wwwmªm aunzun &

Valar Tnml Homologada: R$ 368.012,00 (muros : saiem: : silo mil ": vime : dai: rajª).

Encaminhe-se o processº pam prºvidências relativas :- emissão de Notas de Empenhos : elaboraçãº
dos Cummins.

Samª Quílêfín—CE. 02 de janeim de 2020.

Icyde cum.Maquih :riu
Sec-reiki:de Assistêm'i: Saci-l : Tnhalho

Run Pra/'º Emavh'mz Cammo. 5a - I'lunallu Piracicaba. CEP. summit;



ES'IADO Do CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL na sumamam

TERMO DE HOMOLOGA

PREGÃOPRESENCIALN“ lwzow- SAF
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA
SECRETARIADE AGRICULTURA.

o SECRETÁRIO DE AGRICULTURA no uso de suas alnbuíçõa legais. lendo em vim os amos
du processo da PREGÃO PRESENCIAL Nº, mam- SAF & & ADJUDICAÇÃO do objelo Iicimdo
an proponente que aprescnmu o menor puco. proferida pela Pregoelm. Indo de acordo com o que
determina o Edna] do refrridu Pregão. HOMOLOGA o resullado da licitaçãº em favor dª. seguinte
liciunre. confnmle abaixo. por apmsenlar a melhor prºposta para & Administmçãn:

vmcmmu: R |. .| consumo DE COHBln'IVEIS E LUBRIFICANTESLm - cun: "Mamma”
"Em muio unº mmc. vu um. vuwm

1 mun». comum a uma A,» nasçam
z mzmsm n mmo ua vsumm

mmmm 115.15vo

Valor Tola! Hºmologado: R$ 825.750,00 (oitocentos e vinte |: cinco mil : setecentos e cinquenn
mis).

Encaminhe-se o pmcesso para providências relativas à emissão de Nelas de Empenhos : zlaburxçãn
dos Cummins.

Sama Quitéria—CE.DE de janeiro de 2020.

Rua Pra/n Emzm'mz Curumin, sp , Plunulm nruclmbu. 62250-000



aviso na cam
PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA GHIYERIA

PREGÃO PRESENCIALN" 19/1019— SAF
,OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMFUSTIVEIS PARA A FROTA DE VEICULOS DA

SECRETARIADE ADMINISTRACAO E FINANCAS,

() SFCRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS no uso d:% mihuições legais. mudo
zm vma ºs autos do processo do PREGÃO PRESENCIALNº, l9/2019-SAF & a ADJUDICAÇÃO
do objem lícita/du ao proponente que apresentºu o menormw prºferida pela Pregoeira, tudo demm com a que delenninx .» axim do referido Pregão. HOMOLOGA (: result-adn da numas em
favur da seguinle licitante. confurm: nham. por apmsrnmr a melhor pmmsla para a
Administração:

VENCEDORA:n a. .| comuna nacomun IVEIS s LvnmncmrzsLTDA-CN mass/lom-zx
nm mm mm “ vu um. vumm
1 GASOLINA mmm " 2: em 6,39 um saum

nussa sw u nmn us snmmvmmm mumu
Valor Tom] Ilumologadnz ns 166.100.llº(cenlo:msma . seu mil e ummm.
Encaminhc—s: o processo para providênciªs relativas a emissão de Notas dl: Empenhos e elaboração
dosComm.

Sama Quitéria-CE. UZ dcjmciro da 2020,

Run Pro/Dv nmzm Catunda, 50 , PlanaltoPiracicabª,m» 612311000



ESTADOno CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL DE sum GUWERIA

PREGÃO PRESENCEAL Nº 19/2019- SAF 'OBJETO: AQUISICAO DE COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA DE VEICULOS DA
SECRETARIADE GOVERNO.

o SECRETÁRIO DE GOVERNO no usº a: suas atribuições legais. lendo um vísu os ªmos do
montam do PREGÃO PRESENCIAL Nº. l9/2019-SAF & a ADJUDICAÇÃO do objeto licimdo ao
proponente que apresentou o menor preço. pmferida pela Pregoúm uma de acºrdo com o quedama..» e Edam do referido Pregão, HDMOLOCA &) resultado da [ideação em favor da seguinle
licitante. conforme abaixo. por apresemar & melhor proposta para & Adminislmcâo:

vmcenom; :: . .I COMERCIO um cumunvzzs »: LUBRIFICANTES nun-cx :IYJISJJSMLH
!

ª" "m'ª" "“º Gnv vu um. vumm
1 GASOUNÃCOMUM a m um um 4; 900,00
2 mesa sm “ 22400 4,13 9; enmmmmm nuam

Valor Tolal Humologado: R$ 10.532,00 (nemo : qumnu : dºis mil : quinhentas : trinu :doism'“).

Encaminhe-sc o processa pam providências mlalivas à emissão dr.- Notas de Empeuhns e clabamçàu
dos Contratos.

Sama Quiléria—CE, 02 de jªmim de 2020.

A.,«gv, FerrerCavzlunxe
ª— iria de Governo

Run Pra/u mmm- L'uumdu, sa , Planalto Hraucubu. CEP azzaarpau



subo no emu
PREÍEVÍURAMUNWIFAL DE SANTA QUITÉRIA

PREGÃOPRESENClíu.N'mzmu- SAF .onu—110: AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS PARA A FROTA DE VEICULOS DA
SECRETARIADE EDUCAÇÃO.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, mudo em vista ox autos da
processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº. [mm- SAF : a ADJUDICAÇÃO do objem licimdo an
prºponente qu: uprcsenmu o menor preço, pmferidn pela ngocim. tudo de acordo com o que
determina o Ediml do referido Pregão, HOMOLOGA o regulado da licitação em favor da seguinte
“em“, conforme abaixo, por apresentar a malhar proposta pam :) Amnimsuação:

VENCEDORA: R & .| COMERCIO DE consumas E LUBRIFICANTES LTDA . cum: lY.lIS.BSlWM-28
mmm

um mun um: Wmz Hmm mm mm". mmm
1 mumcomm “ _ Asano Asano 4.39 zmnsnm

mausm " um :samv ansow uu Luzmnn
; EYANol u mma mom 3,93 aummvmmm mmm

Valor Total: R$ 1.701.4so,n0 (um mill-io setecentos : um ruin : qunrncen'ui : cinquenta
numas).
Encammne-sc n processo pam pmvidêncxas. relanvªs & cmisão d: Novas de Empenhos & elaboração
dos Commws.

Sam Quitéria-CE nz dejancim d: 2010.

_M—Inn em“ a: P
Santin-in «. Eduaçin

Rua Prq/n Ernest-mu Cnmnúu. $a , l'lunulm Pimcnabn, CEP suga-mv



emm no CEARA
PREFEITURAMUNICIPAL DE SAMA Gumm

TERMO DE B OLOGA

PREGÃOPRESENCIALN“ 19/1019- SAF
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA
SECRETARIADE OBRAS E URBANISMO.

() SECRETÁRIO DE OBRAS E URBANISMO no uso de suas atribuições legais. tendo em vism as
aulas do womªn dº PREGÃO PRESENCIAL N". [9/20]? SAF : x ADJUDICAÇÃO du ubjem
licimdn no proponente que apmsenlou o menor preço. pmferida pela ngoeim. tudo demm com
o que deIe-lmíuª o Edilal do referida Pregão, HOMOLOCA o msulmdo da licitação em fzvm' da
seguiu": IinimnleI conforme abaixo, por ªpresentara melhor proposta para a Administração:

wucmmu: R & .: COMERCIO DEconsumas E LUBRIFICANYESLTDA . cum:mus.moom.n
um me um um vmwr. vumm
) WunAcoMuM n 15 um 0,59 73 150,00

mun sm LT ao wa 0,11 ºsuoomum vcmu um,

Valor TnmI Hºmolºgado, Imusllm (um milhio : u-inu : qunm min : mm.-ms :
cinquznlx reais). '

Encaminha—se () processº para providênciasmmm à emissão de Novas de Empenhos :: elabomção
dns Comum.

Santa Quitéria—CE. [72 dejancim de 2020.

[ªnula Surgiu c .um de Som
Secreurina:Ohm : Urbanismo

Run min. fmmmnrmnuu. so , F/nnalm PImcImbu, CEP: 6125177001]



Embu no CEARÁ
.

PREFEIYURA MUNICIPAL ns sum anIIERu

TERMO DE BO OLOGA Ã

PREGÃO PRESENCIALNºmmm- SAF
.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A FROTA DI: VEICULOS DA
SECRETARIADE SAÚDE.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE no uso de suas ªtribuições leguls, lendo em visla os amos do
processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº. [9/20l9- SAI-' <: & ADJUDICAÇÃO dn objeto licitado an
proponem: qu: apresemou () menor preço. proferida pela Pregoeira. mio de acordo com D que
dem-mim o Edina] da referida Pregão. HOMOLOGA o malvado da Licilxção em &vnr da seguinte
“chame. confon'n: abaixo. por apmscnw & melhor proposta para a Adminisuaçào:

vmcsnom: R A .| COMERCIO DE comsu'rlvas E LUBRIFICANTESLTDA - CNPJ: «IMSWI-n
um mmao um: ªº“ mm . vun m945 DSF noso. MW “

1 cAsouNAmMuM u somo mma ecoou num m mamou
z mísELSm u 45 um mou 104 uma
; Hmm “ mma mam mm: mm nuam

vmmrn Ima-un
Valor Tu'ªl Homologado: R$ 1.838.620,00 (um milhão mm.-m e um. & nho mil : seiscznlos
: vimemix).

Encaminhe-se :) processo para providências relauvas à music de Navas de Empenhos & elabomção
dos Cºmunas.

Snnu Quitéria—CE. 02 dejancim d: ZOZOV

DiegºMag: imbõ
Seen-curio de sumo

Run l'nlfu Emeyumzcm,-dn, sv , I'ma-IIU: Pinm'cubn. m'- 62 IBH-DW


